
ZARZĄDZENIE Nr 231/2020  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 25 listopada 2020 r.  
  
 
w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów, na którym gromadzi się 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  
  
  
Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), w związku z § 2 ust. 1 uchwały nr 102 Rady 
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (M. P. poz. 662, poz. 1011, poz. 1046) oraz  
w związku z uchwałą nr XIX/244/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 listopada 
2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2020, 
 

zarządzam, co następuje:  
 

 § 1  
  

Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku dochodów, na którym gromadzi się 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, ustalonym zarządzeniem nr 184A/2020 
z dnia 1 października 2020 r. Burmistrza Pruszcza Gdańskiego, w zakresie dochodów, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 




